DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUJEITOS INVISIBILIZADOS:
UMA ANÁLISE DAS NARRATIVAS DOS/AS IMPACTADOS/AS PELOS GRANDES
EMPREENDIMENTOS NO INTERIOR DO AMAPÁ de autoria de INGRA VALE QUEIROZ
TADAIESKY, EDUARDO MARGARIT ALFENA DO CARMO, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124369

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124369